
1 дополнительный класс

е

количество часов в 

неделю

Русский язык 5

Литературное чтение 4

Математика

и информатика

Музыка 1

Изобразительное искусство 1

Технология Технология 1

Физическая культура Адаптивная физическая культура 3

21

21

7

2

2

2

1

3

Разговоры о важном 1

0,5

0,5

1

31
Итого с учётом обязательной части и ЧФУОО к финансированию

Математика 4

Окружающий мир
2

Искусство

Внеурочная деятельность

Пожарная безопасность

Дорожная безопасность

Моя родина - Россия

Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка при 5-дневной учебной 

неделе

Псхокоррекционные занятия

Ритмика

Логопедические занятия

Дефектологические занятия

Коррекционно-развивающая область:

Русский язык и 

литературное чтение

Обществознание и 

естествознание

Итого (обязательная часть)

2. Часть, формируемая участниками образовательных отношений

Учебный план начального общего образования

обучающихся с задержкой психического развития (вариант 7.2) МОУ ИРМО 

«Хомутовская СОШ №1» на 2023-2024 учебный год

Учебные предметы

1. Обязательная часть

Предметная область
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